Processo de Compras: 00040/2024 

Dispensa de Licitação: 0016/2024. 

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 

MUNICIPAIS -CARATER EMERGENCIAL   

Valor Referencial: O valor global estimado para essa contratação foi de R$21.455,39 (vinte e um mil 

quatrocentos e cinquenta e cinco reais e trinta e nove centavos) com base na pesquisa de preços realizada 

por esta Administração 

-Não serão aceitas propostas com valores superiores ao estimado para fins de contratação. 

-Os valores, os preços apresentados terão como expressão monetária a moeda corrente nacional, devendo